Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Erechim

REQUERIMENTO Nº _______/2020

Requer a retirada de tramitação do Pedido de
Providências  Nº 90/2020

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos do art. 76 do Regimento interno, a retirada de tramitação do Pedido de
Providências Nº 90/2020 de minha autoria, que solicita aos órgãos competentes do Poder Executivo
Municipal operação tapa buraco na Rua Boaventura F. Mendes em toda sua extensão.

Plenário da Câmara de Vereadores de Erechim, 16 de Março de 2020.

Márcio Pavoni

Vereador do SOLIDARIEDADE